

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	İngiltere	Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%)	Haziran	4,7	5,0
09:00	İngiltere	ILO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%)	Haziran	4,7	4,7
10:00	Türkiye	Cari Denge (milyar \$)	Haziran	-1,3	-0,7
10:00	Türkiye	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Haziran	17,7	17,7
12:00	Almanya	Zew Beklenti Endeksi	Ağustos	39,5	52,7
12:00	Almanya	Zew Cari Endeksi	Ağustos	-67,0	-59,5
12:00	Euro Bölgesi	Zew Beklenti Endeksi	Ağustos	36,1	36,1
13:00	ABD	NFIB Küçük İşletme İyileşimlik Endeksi	Temmuz	98,9	98,6
15:30	ABD	TÜFE - Aylık (%)	Temmuz	0,2	0,3
15:30	ABD	TÜFE - Yıllık (%)	Temmuz	2,8	2,7
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Aylık (%)	Temmuz	0,3	0,2
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Temmuz	3,0	2,9
15:30	ABD	Ortalama Reel Saatlik Kazançlar - Yıllık (%)	Temmuz	1,3	1,3
15:30	ABD	Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%)	Temmuz	1,6	1,6
17:00	ABD	Fed Üyelerinden Barkin'in Konuşması			

Hazine 10 Ay Vadeli Hazine Bonosu İhalesi Düzenleyecek
Hazine 2 Yıl Vadeli Kira Sertifikasının Doğrudan Satışını Gerçekleştirecek

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Asya borsaları, ABD Başkanı Donald Trump'ın ABD şirketlerinin Çin'e çip satışlarının bir kısmını yeniden başlatmasına izin verebileceğini söylemesi ve iki ülke arasındaki ticaret ateşkesinin 90 gün daha uzatılması ile teknoloji hisselerinin öncülüğünde yükseliyor. ABD ve Avrupa vadelipleri de pozitif seyirlere eşlik ederken, ABD spot endeksleri dün günü satıcıları tamamladı. Dow Jones %0,45, S&P500 %0,25 ve Nasdaq %0,30 değer kaybetti.

ABD ve Çin nisan ayında belirlenen yüksek gümrük tarifelerini 90 gün daha erteleme kararı aldı. Bununla birlikte ABD'nin Nvidia'nın yeni çipinin daha az gelişmiş şekilde tasarlanması halinde Çin'e satışına izin vermeye açık olabileceğine işaret etmesi ile birlikte iki ülke geçtiğimiz haftalardaki ticaret müzakerelerinin sonuçlarını almaya başladı. Dolar endeksi açıklamalar ardından 98,5 seviyelerinde yatay hareket ederken, ABD 10 yıllıkları %4,28 seviyelerinde bulunuyor. Bugün açıklanacak ABD enflasyon verisi haftanın en önemli verisi olarak karşımıza çıkıyor. Tüketici fiyat endeksinin temmuzda aylık %0,2 yükselmesi, yıllık artışının ise %2,8'e gelmesi bekleniyor. Veri öncesi Fed'in eylül ayında faiz indirimlerine yeniden başlayacağı ve yıl sonuna kadar en az bir indirim daha yapacağı fiyatlamaları öne çıkıyor. Avrupa tarafında ise bugün İngiltere'den gelecek işsizlik oranı ve kazanç istatistikleri ile Almanya'da açıklanacak Zew beklenti endeksi takip edilecek. Bu sabah GBPUSD 1,3437, EURUSD 1,1626 seviyelerinden işlem görüyor.

BIST100 endeksi dün günü %0,60 değer kazancı ile 11.038 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinin 11.000 seviyesini aştığı günde bankacılık endeksi ılımlı bir düşüşle bir kez daha negatif ayrıştı. BIST100 endeksinde dünki işlem hacmi 100,3 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Bu sabah dolar/TL 40,71, 5 yıllık CDS primi 276 seviyelerinde hareket ediyor. TMB bugün haziran ayına ilişkin ödemeler dengesi istatistiklerini açıklayacak. Cari dengenin 1,3 milyar dolar açık vermesi bekleniyor. Bugün takip dilecek bir diğer veri de perakende satışlar olacak.

Kıymetli madenler haftanın ilk işlem gününde zayıf bir seyriz izledi. Ons altın 3.355\$ seviyelerine gerilerken, ons gümüş de 37,50\$ seviyesini test etmesi ardından 37,90\$'lara toparlanmış bulunuyor. Bu hafta gerçekleşecek Trump – Putin zirvesi öncesinde düşen Brent petrol ise Çin ve ABD arasındaki tarife ateşkesinin 90 günlüğüne uzatılması ardından yeniden yükselerek 67,0\$ seviyelerinde seyreliyor. Bitcoin ise hafif bir geri çekilmeyle 119.000\$ altından işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1674–1,1779, aşağı yönde 1,1564–1,1527 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3505–1,3589, aşağı yönde 1,3361–1,3254 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.410\$–3.433\$, aşağı yönde 3.341\$–3.280\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 38,35\$–39,20\$, aşağı yönde 37,50\$–36,79\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.356\$–1.443\$, aşağı yönde 1.304\$–1.263\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 40,9000, aşağı yönde MOST indikatörü 39,8858 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.144–11.462, aşağı yönde 10.779–10.549 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi (2021=100) 2025 Haziran ayında yıllık bazda %8,3 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki aya kıyasla %0,7 yükseliş kaydetti.
- İnşaat maliyet endeksi, haziran ayında bir önceki aya göre %1,37, bir önceki yılın aynı ayına göre %23,58 arttı.
- Dünya Bankası İstanbul'un afetlere karşı direncini artırmak için 650 milyon dolarlık finansmanı onayladı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün itfa tarihi 14 Temmuz 2027 olan sabit kuponlu devlet tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 42 milyar 471,6 milyon TL satış yapıldı. İhale öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapımcılarına yapılan 38 milyar 30 milyon TL net ROT satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 80 milyar 501,6 milyon TL 'ye ulaştı.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan reel sektöre kulak verdiklerini dile getirerek KOBİ tanımını değiştirdiklerini belirtti. Erdoğan, "Turizmde bu yılın ilk 6 ayında 25,8 milyar dolarla tüm zamanların gelir rekoru kırıldı. Enflasyon 14 aydır aralıksız düşüyor. Temmuz ayında hem yıllık enflasyon hem de gıda enflasyonu 44 ayın en düşük seviyesini gördü. Ancak halen arzu ettiğimiz seviyede değil. Sanayi üretimimiz de iyi gidiyor. Artık daha fazla işletme KOBİ desteklerinden yararlanabilecek" ifadelerini kullandı.

Avrupa

- İngiliz Perakende Konsorsiyumu (BRC), İngiltere'de perakende harcamalarında temmuz ayında yıllık bazda %2,5'lik bir artış olduğunu bildirdi. Bu rakam, haziran ayındaki %3,1'lik artışın altında kaldı. Gıda satışları %3,9 artarken, giyim dahil gıda dışı ürünlerin satışları %1,4 ile daha yavaş bir büyüme kaydetti.

ABD

- ABD Başkanı Donald Trump, altın ithalatına gümrük vergisi uygulanmayacağını bildirdi.
- Trump, ekonomist E.J. Antoni'yi Çalışma İstatistikleri Bürosu komiserliğine aday gösterdiğini duyurdu.
- Citi stratejistleri 2025 yıl sonu S&P500 hedefini 6 bin 300 puandan 6 bin 600 puana yükseltti. Citi ekibi, şirketlerin "etkileyici bir başarı" sergilediğini ve yılın ikinci yarısı için projeksiyonlarına büyük ölçüde sadık kaldığını belirtti.
- Trump, çip üreticisi Nvidia ile Çin'e satılan "H20" çiplerinden elde edilen gelirin %15'inin ABD hükümetine ödenmesine yönelik bir anlaşma yapıldığını doğrularken, şirketin en yeni çipinin daha az gelişmiş şekilde tasarlanması halinde Çin'e satışına izin vermeye açık olabileceğine işaret etti.
- Beyaz Saray'dan bir yetkili yaptığı açıklamada, Başkan Donald Trump'ın Çin mallarına uygulanan yüksek ABD tarifelerinin 90 gün daha yürürlüğe girmesini engelleyecek bir başkanlık kararnamesi imzaladığını söyledi.
- Bank of America (BoFA), son istihdam raporunun ardından Fed'in bir sonraki FOMC toplantısının sonunda faiz indirimine gitmeyi ertelemek isteyebileceğini değerlendirdi. Ekonomist Claudio Irgoyen, "Faiz indirimi isteyen FOMC üyelerinin, enflasyonun hedefin üzerinde kalmasına ve son gümrük tarifesi artışlarının ardından daha büyük ve kalıcı bir şok riski bulunmasına yeterince önem vermediğini düşünüyoruz. Eylülde indirim yapmak, enflasyonun zirve yaptığını gösteren kanıt olmadan gevşeme döngüsünü başlatma riski taşır" dedi. Irgoyen ayrıca, Fed'in bu yıl faiz indirimine gideceğini hâlâ beklemediğini söyledi.
- Bloomberg News'in iki yönetimi yetkilisine dayandırdığı haberine göre, her iki başkan yardımcısı Michelle Bowman ve Philip Jefferson ile birlikte Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, Fed'in bir sonraki başkanı olmak üzere değerlendiriliyor. Daha önce listede olduğu bilinen adaylar arasında Ulusal Ekonomi Konseyi direktörü Kevin Hassett, eski Fed Yöneticisi Kevin Warsh ve mevcut Fed Yöneticisi Christopher Waller bulunuyordu. Listeye son zamanlarda St. Louis Fed Başkanı James Bullard ve Başkan George W. Bush'un eski ekonomi danışmanı Marc Sumerlin de eklendi.

Asya

- Çin, Trump'ın gümrük vergisi ateşkesini uzatan bir kararname imzalamasının ardından, ABD ürünlerine yönelik ek gümrük vergilerini 90 gün daha askıya alacağını duyurdu. Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre Çin, ABD mallarına uyguladığı %10'luk gümrük vergilerini koruyacak ve ABD ürünlerinin karşı karşıya olduğu tarife dışı engellere yönelik önlemler alacak.

Dünyadan

- New York Times'ın haberine göre Çinli otomobil üreticileri, Yemen'deki İran destekli Husi milislerinin kritik Orta Doğu geçiş rotasındaki gemilere saldırıya başlamasından neredeyse iki yıl sonra hâlâ Kızıldeniz ve Süveyş Kanalı üzerinden Avrupa'ya araç gönderiyor. Diğer otomobil üreticileri ise Asya'dan araç sevkiyatını, Afrika'nın etrafından geçen çok daha uzun ve pahalı bir rotadan yapmaya devam ediyor.
- Brezilya, ABD'nin gümrük tarifeleriyle ilgili Dünya Ticaret Örgütü'ne (DTÖ) şikâyetinde bulundu.
- Trump, 15 Ağustos'ta Alaska'da Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'le yapacağı görüşmeden ateşkesin çıkmasını umduğunu belirterek, "Putin'le görüşmemin iyi geçeceğini düşünüyorum, ama kötü de geçebilir" dedi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.